名取市長　山田　司郎　あて

下記のとおり、名取市都市公園条例施行規則第７条第２項の規定に基づき申請します。

　還付額の算定

円

□ □

□ □
円

還付額算定基準 名取市都市公園条例施行規則第７条第１項第１号及び第２号

決裁月日 令和 年 月 日

施行月日 令和 年 月 日

還 付 額

課 長 課長補佐 係 長 課　　　員

減 免 措 置 無　し 有　り

還 付 の 適 用 全　額 ５　割

事 由

下記の欄は記入しないでください

　上記の申請について、つぎのとおり還付してよろしいでしょうか伺います。

使 用 料

占 用 の 場 所

連 絡 先

許 可 年 月 日 令和 年 月 日 許 可 番 号 名都計収第 号

公 園 名

占 用 目 的

印氏 名

許 可 期 間 令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

様式第１６号

公 園 使 用 料 還 付 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

公園管理者 住 所